№ 777//

Министерство образования и науки Республики Калмыкия
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Калмыкия

«Многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

От /3. 7'7. cLOoC'f'i'

постоянный состав «Об утверждении организационной
структуры и штатного расписания
мастерских»

В соответствии с Соглашением о предоставлении грантов из федерального
бюджета в форме субсидий юридическим лицам от «8» октября 2020 г. № 073-15-2020-
1572, Положением о мастерской, оснащенной современной материально-технической
базой, по компетенции «Кузовной ремонт», Положением о мастерской, оснащенной
современной материально-технической базой, по компетенции «Окраска автомобиля»,
Положением о мастерской, оснащенной современной материально-технической базой по
компетенции «Обслуживание грузовой техники», Положением о мастерской, оснащенной
современной материально-технической базой, по компетенции «Ремонт и обслуживание
легковых автомобилей», на основании действующего Штатного расписания БПОУ РК
«Многопрофильный колледж», утвержденного приказом директора от 31 августа 2021
года № 96/7, с целью упорядочения деятельности, созданных мастерских, оснащенных
современной материально - технической базой

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 17 ноября 2021 года штатное расписание

мастерских, оснащенных современной материально - технической базой со штатной
численностью 4 человека, согласно Приложению № 1 к данному приказу.

2. Утвердить и ввести в действие с 17 ноября 2021 года организационную
структуру мастерских, согласно Приложению № 2 к данному приказу.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор БПОУ РК «Многопрофильный колледж»:

Сог
А.Н. Бондаренко

гл. бухгалтер
'МГВ. Дживаджиев

юрисконсульт
, с/7->- Н.П. Воробьева

и.о. старшего мастера

Приложение № 1 к приказу
от « /3» 20 X/ г. №

Штатное расписание
мастерских, оснащенных современной материально - технической базой

№
пп

Должность Количество
штатных
единиц

Должностной
оклад, руб.

Надбавки и
доплаты,руб.или

(%)
стимулиру

ющие

Всего,
руб

надбавк
и,

квалифи
кационн

ая
категори

я

компенс
ацион-

ные
выплаты
(заведов

ание
мастерск

ой)
I Основной персонал

1 Мастер
производственное

о обучения по
компетенции

«Кузовной
ремонт»

1 8406,00 2521,80 1000,00 3278,34 15206,14

2 Мастер
производственное

о обучения по
компетенции

«Ремонт и
обслуживании

легковых
автомобилей»

1 8406,00 2521,80 1000,00 1092,78 13020.58

3 Мастер
производственное

о обучения по
компетенции «
Обслуживание

грузовой
техники»

1 8406,00 2521,80 1000,00 1092.78 13020.58

4 Мастер
производственное

о обучения по
компетенции

«Окраска
автомобиля»

1 8406,00 0,0 1000,00 3386,00 12792,00

Итого 4 33624,00 7565,40 4000,00 8849,90 54039,30

Приложение № 2 к приказу
от « /^ » -У/ 20 г. №

Организационная структура мастерской